Акционерное общество  «Находкинский морской торговый порт» (АО «Находкинский МТП»)

 1

ПРИКАЗ

19 декабря 2022 г.                                                                                                         № 823

г. Находка

О внесении изменений в Приказ №748 от 26.12.2017г

О введение в действие «Правил по безопасности движения

и парковки на территории АО «ЕВРАЗ НМТП»

В целях актуализации схем расположения парковочных мест на территории

Общества,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.С даты подписания настоящего приказа п.2.1 «Правил по безопасности движения и

парковки на территории АО «ЕВРАЗ НМТП» утверждённых приказом №748 от

26.12.2017г. изложить в следующей редакции:

УТ-1 (Основной грузовой район)

п/№ Номер парковки
Количество

парковочных мест

1
Р1 – для служебного транспорта +2

места для гостей (северная проходная)
15

2 Р2 – Возле караульного помещения 10

3 Р3 – Парковка у здания столовой и УКК 5

4 Р4 – Парковка у разнарядки 20

5 Р5 – парковка у такелажного участка  6

6
Р6 – парковка за такелажным складом (с

морской стороны)
25

7 Р7 – возле здания лаборатории справа 5

8
Р8 – между производственной

лабораторией и зданием РММ КМ-1
15

9 Р9 --   между проходной «Юг» и ВПТ КМ-1 40

10
Р10 – для служебного автомобиля

охраны + 2 места для гостей
3

11
Р11 – Район АБК УТ-1, караульного

помещения
44

12 Р12 –тоннель и торец склада №72 16

Акционерное общество  «Находкинский морской торговый порт» (АО «Находкинский МТП»)

 2

13
Р13 – с торца таможни (со стороны

проходной «Юг»
26

14
Р14 – медпункт (для сотрудников

медпункта)
2

Всего: 232

ГУТ – 2 (Мыс Астафьева)

п/№ Номер парковки
Количество

парковочных мест

1
Р15 – парковка возле помещения

слесарей КМ-2 (причал №78)
10

2
Р16 – парковка у административного

здания (столовая №2)
20

3
Р17 – парковка у проходной

«Центральная»
20

4 Р18 –парковка у разнарядки ГУТ-2 7

5 Р19 – парковка у здания ВПТ КМ-2 25

6
Р20 – парковка у разнарядки КМ-2

(медпункт)
10

7 Р21 – парковка у здания РММ КМ-2 50

8 Р22 – парковка у здания столярного цеха 15

9 Р23 – Парковка возле автомойки 30

  Всего: 187

2.Руководителям подразделений ознакомить сотрудников своих подразделений,

заезжающих на территорию порта на автомобиле. Лист ознакомления хранить в

подразделении, копию листа ознакомления передать в ООТППЭБ.

Срок – в течение 10-ти рабочих дней с даты подписания настоящего приказа.

3.Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Директора по охране труда,

промышленной, пожарной, экологической безопасности Пишуна С.Н., в его отсутствие

на ведущего инженера Отдела охраны труда, промышленной, пожарной,

экологической безопасности.

Генеральный директор                                                                                       В.С.Григорьев

Исполнитель: Ведущий инженер ОТППЭБ

Шкребтий А.А. Тел. 61-97-90